
 
 

Fone (46) 3234-1135 email: bssul@bssul.pr.gov.br – Rua Cândido Merlo, 290 – Centro 
85.515-000 Bom Sucesso do Sul - Paraná 

 

MUNICÍPIO DE BOM SUCESSO DO SUL – PR 

CNPJ 80.874.100/0001-86 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES  

DO TESTE SELETIVO Nº 001/2019, PARA CONTRATAÇÃO DE JOVENS 

APRENDIZES 

 

 O Prefeito do Município de Bom Sucesso do Sul, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, e de acordo com o Edital de Teste Seletivo para a contratação de 

Jovens Aprendizes nº 001/2019 e demais documentos pertinentes, publica a faz saber 

aos interessados a relação provisória de inscritos no referido Teste Seletivo, conforme 

tabela abaixo: 

Nº inscrição Nome  Data de nascimento 

01 Luís Henrique Risso 19/01/2003 

02 Ingrid Gonçalves Andrey 13/11/2001 

03 Evelin Cristina Rodrigues Ferreira 07/02/2002 

04 Ana Paula de Lima Albuquerque 31/07/2003 

05 Daniel Frantiscki 17/07/2004 

06 Rafaela Beltrame 07/10/2004 

07 Camila Zapp 23/03/2005 

08 Maria Eduarda Wandscher 12/01/2005 

09 Francisco José Simionatto 01/03/2004 

10 Adrieli Alves 17/10/2001 

11 Renata Mattes Laudelino 24/08/2004 

12 Alana Thais Jung 30/07/2002 

13 Alex Eduardo Czekalski 14/01/2002 

14 Pamela Sabrina Abreu Peff 06/06/2002 

15 Camila Cristina Andre  22/11/2003 

16 Chaiane Nuenberg  06/02/2002 

17 Raissa Ávila  20/01/2004 

18 Luciandra Antonello 24/02/2003 

19 Laysa Monyze Facini 18/05/2003 

20 Ana Carolina de Oliveira Sberni 16/10/2003 

21 Pamela Mocellin 12/07/2001 

22 Ana Luiza Mackievicz 28/10/2004 

23 Flavia da Silva 18/05/2002 

24 Poliana Letícia Novadzki 10/09/2003 

25 Tatiana Novodzki 10/12/2004 

26 Hilana dos Santos  06/03/2005 

27 Luís Paulo Duarte de Almeida 06/12/2000 

28 Eduarda Cristiana Gonçalves 17/04/2002 

29 Bruna Vitória Stadnick Zummach 11/02/2005 

30 Jaqueline Stadnick 13/11/2002 

31 Dhiéssica Cristina de Lima 23/12/1997 

32 Danna Quelita de Lima 21/08/2003 

33 Thayna Regina Cadore 14/05/2002 

34 Christian Dangui Debastiani 30/03/2002 

 

Bom Sucesso do Sul, 19 de Março de 2019. 

 

 

 

Nilson Antonio Feversani 

Prefeito Municipal 

 

mailto:bssul@bssul.pr.gov.br
mailto:bssul@bssul.pr.gov.br

